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SENI CARE Krem do suchej zrogowaciałej skóry mocznik
10% 100 ml
 

Cena: 9,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent TORUŃSKIE ZAKŁ.MAT.OPAT.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSENI CARE Krem do suchej zrogowaciałej skóry mocznik 10% 100 mlDo codziennej pielęgnacji suchej, łuszczącej się skóry,
szczególnie kolan, stóp, łokci i dłoni. Reguluje proces łuszczenia się i rogowacenia naskórka. Dzięki zawartości gliceryny oraz 10%
mocznika skutecznie zmiękcza i wygładza skórę. Doskonale odżywia, natłuszcza i nawilża. Nie zawiera barwników.Składniki
aktywne:10% UREABIOKOMPLEKS LNIANYLANOLINAWIT. EPANTENOLGLICERYNAKWAS MLEKOWYProdukty Seni oraz Seni Care
trafiają do osób, które niejednokrotnie mają wrażliwą skórę narażoną na podrażnienia. Aby zadbać o bezpieczeństwo skóry
użytkowników produktów Seni, poddaliśmy produkty niezależnym testom dermatologicznym. Produkty Seni oraz Seni Care uzyskały
pozytywną opinię specjalistów prowadzących te badania.Znak Dermatologically tested na opakowaniach podkreśla, że zarówno wyroby
chłonne, jak i preparaty pielęgnacyjne pod markami Seni i Seni Care są bezpieczne dla skóry.MOCZNIKMocznik (UREA) wiąże wodę w
naskórku, przez co poprawia jego nawilżenie i sprężystość; działa na zrogowaciałe komórki naskórka, zmiękcza je i natłuszcza.W
zależności od stężenia mocznika, zawartego w preparatach pielęgnacyjnych, jego działanie różni się:2-5% – odczuwalne
nawilżenie5-10% – optymalne nawilżenie, ułatwia wiązanie wody przez skórę10% i więcej – intensywne działanie keratolityczne
(złuszczające).BIOKOMPLEKS LNIANYFormuła preparatów pielęgnacyjnych Seni Care wzbogacona jest biokompleksem lnianym,
wprowadzonym w nowatorskiej, opatentowanej formie – w postaci oleju i ekstraktu z nasion lnu. Biokompleks lniany odgrywa bardzo
dużą rolę w pielęgnacji i utrzymaniu prawidłowego stanu warstwy rogowej naskórka. Olej lniany jest szczególnie bogaty w Niezbędne
Nienasycone Kwasy Tłuszczowe (NNKT), potocznie zwane witaminą F, zawierające kwas linolowy i γ-linolenowy, których zawartość w
naszym organizmie maleje z upływem lat. Odgrywają one ważną rolę w procesach metabolicznych komórek, stanowią także
podstawowy materiał budulcowy i energetyczny dla organizmu. Dostarczenie ich z zewnątrz, szczególnie skórze starzejącej się, suchej i
zrogowaciałej, zapewnia jej prawidłowe funkcjonowanie. Następuje wzmocnienie bariery hydrolipidowej naskórka i podwyższenie
odporności skóry na czynniki drażniące. Biokompleks lniany ma działanie odżywcze, dzięki zawartości witamin: A, B, C, E, F, oraz białka,
minerałów i aminokwasów.REKOMENDOWANE PRZEZ PTGRekomendowane przez Polskie Towarzystwo Gerontologiczne.Sposób
użyciaNanieść na umytą i osuszoną skórę, lekko wmasować do całkowitego wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem. Nie stosować na
uszkodzoną skórę.
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